Jô1J15 -
,, (â.., 9l ü

pu,
i" qü+*, -
i?ru1Ír

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n'48812021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 03 de maio de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 03 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 325t2021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria de Todos os Vereadores inclusos verbalmente em tribuna, com

ementa:

Temrítica: "Indica ao Executivo Municipal, inclusão da

vacinação contra a COVIDLS aos alunos do curso de

Medicina da UNEMAT que estão no 3o e 4o ano do curso,

visto que os olunos estão sem exercer suas atividades a

mais de I ano, impedidos de prosseguir com o internato e

trabalhar ativamente na Saúde Pública de Cáceres."

Ementa Verbal: "Indicando também que alunos nafaze de

estágios, entrem na lista de prioridades logo após a
vacinação dos estagiários de Medicina."

Atenciosamente,

Domingos Oli 'eiro dos Sontos
Presidente da Câmon Municipal de Cáceres

entro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/